
 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

 
 

COMUNE  DI  CAVALLERMAGGIORE 
PROVINCIA DI CUNEO 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 15 

 
OGGETTO: Variazioni al Bilancio di Previsione 2024/2026  n. 2. 

 
 
L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì VENTINOVE del mese di APRILE alle ore 19:00  

nella sala delle riunioni. Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale 
e Provinciale, vennero per oggi convocati i componenti di questo Consiglio Comunale. 

 
Sono presenti i Signori: 

 
Cognome e Nome Carica Presente 

1. SANNAZZARO/DAVIDE Sindaco SI’ 
2. MONGE/ELISA Consigliere SI’ 
3. BLENGINO/LUCA Consigliere SI’ 
4. FISSORE/MANUELE Consigliere NO 
5. CIGNA/MICHELANGELO Consigliere NO 
6. FISSORE/ALESSANDRA Consigliere SI’ 
7. RACCA/GIACOMO Consigliere SI’ 
8. RAMBAUDI/ELISA Consigliere SI’ 
9. COMINO/CINZIA Consigliere SI’ 
10. VOGHERA/CHIARA Consigliere SI’ 
11. NERO/DARIO Consigliere SI’ 
12. BARABESI/PAOLO Consigliere SI’ 
13. DRUETTA/CARLA Consigliere SI’ 

 Totale Presenti: 11 
 Totale Assenti: 2 

 
 
Risultano altresì presenti, in qualità di assessori esterni i Signori AMOROSO Giorgio, SPERTINO 
Pierangelo e PINNA Mariacarola. 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Generale FLESIA CAPORGNO Dott. Paolo il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor SANNAZZARO Davide nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato 
 



 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

 
DCC n. 15 del 29 aprile 2024 
Oggetto: Variazioni al Bilancio di Previsione 2024/2026 n. 2. 
 
 

IL   CONSIGLIO   COMUNALE 
 

Su relazione dell’Assessore Comunale MONGE Elisa (Allegato - sintesi da registrazione); 
 
Premesso: 
 

− che dal 1° gennaio 2015 è entrata in vigore la nuova contabilità armonizzata di cui al D.Lgs. 23 giugno 
2011 n. 118, integrato e modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126; 

 
− con deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 18.12.2023 è stato approvato il Bilancio di 

Previsione per gli Esercizi Finanziari 2024/2025/2026; 
 

− con deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 del 18.12.2023 è stato approvato il Documento Unico 
di Programmazione (D.U.P.) 2024/2026; 

 
− con deliberazione di Giunta Comunale n. 199 del 21.12.2023 sono stati approvati gli Obiettivi di 

performance provvisori contenuti nel DUP 2024/2026; 
 
 Viste le disposizioni legislative vigenti ed in particolare quelle contenute nel D.Lgs. n. 267/2000 e 
relativo Regolamento di Contabilità vigente presso l’Ente e le altre che disciplinano l’utilizzo di nuove e 
maggiori entrate; 
 
 Ravvisata la necessità di apportare variazioni al Bilancio di Previsione vigente al fine di adeguare gli 
stanziamenti alle effettive necessità connesse all’attività dell’Amministrazione dell’Ente, si ritiene di 
procedere con le opportune variazioni, dettagliate negli allegati prospetti; 
 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
Acquisito il parere favorevole del Revisore dei Conti; 
 
Assunti ai sensi degli artt. 49 comma 1 e 147 bis del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, i prescritti 

pareri in ordine alla regolarità tecnica, rilasciati rispettivamente dal Responsabile Ufficio Contabile e dal 
Responsabile Ufficio Tecnico – LL.PP. della proposta di deliberazione in esame, come da testi allegati; 

 Con voti favorevoli n. 11 (undici), contrari n. 0 (zero), astenuti n. 0 (zero), espressi per alzata di mano 
da n.  11 (undici) Consiglieri presenti e n. 11 (undici) votanti; 

 

D E L I B E R A 
 

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 
 

2) Di apportare al Bilancio di Previsione 2024-2026 le variazioni riportate nel prospetto allegato, parte 
integrante ed essenziale della presente deliberazione. 

 
3) Di dare atto che a seguito di tali variazioni il Bilancio di Previsione 2024-2026 pareggia tra i totali generali 

delle entrate e delle spese e che sono stati rispettati tutti gli equilibri di Bilancio. 
 

4) Di dare atto che vengono conseguentemente variati gli allegati al Bilancio di Previsione così come 
approvati con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 18.12.2023. 

 
5) Di dare atto che viene conseguentemente variato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024-

2026 approvato con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 del 18.12.2023. 



 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

 
6) Di dare atto che, in seguito alle presenti variazioni, che rispettano tutti gli equilibri, il Bilancio di Previsione 

2024, che prima pareggiava in termini di competenza nell’importo di € 11.804.512,54 pareggia ora in € 
12.074.512,54, mentre il Bilancio di Previsione 2025 che prima pareggiava in Euro 8.320.675,23 ora 
pareggia in euro 8.406.675,23 ed il Bilancio di Previsione 2026 che prima pareggiava in euro 7.873.675,23 
ora pareggia in euro 7.888.675,23. 

 
7) Successivamente con separata votazione che riporta il seguente risultato: voti favorevoli n. 11 (undici),  

contrari n. 0 (zero), astenuti n. 0 (zero), espressi per alzata di mano da n. 11 (undici) Consiglieri presenti 
e n. 11 (undici) votanti, il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile stante l’urgenza 
dell’adozione degli atti consequenziali ai sensi del comma 4 dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

 



 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 

IL PRESIDENTE 
F.to SANNAZZARO Davide 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to FLESIA CAPORGNO Dott. Paolo 

 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

in data 29/04/2024, perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4, del D.lgs. n. 267 
del 18.8.2000 e s.m.i.);   
 

 
 



Comune di Cavallermaggiore (CN)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Variazione n. 7 del: 16-04-2024      

Riferimento delibera Consiglio comunale del 29-04-2024 n. 15

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

SPESE
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 Segreteria generale    

Titolo 1 Spese correnti 2024 445.709,71 4.000,00 449.709,71 480.155,95 4.000,00 484.155,95
2025 310.092,97 2.387,00 312.479,97
2026 311.037,76 2.387,00 313.424,76

Totale Programma 2 2024 604.107,00 4.000,00 608.107,00 640.968,84 4.000,00 644.968,84

2025 310.092,97 2.387,00 312.479,97
2026 311.037,76 2.387,00 313.424,76

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali    

Titolo 1 Spese correnti 2024 274.750,00 2.800,00 277.550,00 293.589,18 2.800,00 296.389,18
2025 282.250,00 7.031,00 289.281,00
2026 293.750,00 7.031,00 300.781,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2024 191.250,00 70.000,00 261.250,00 221.158,92 70.000,00 291.158,92
2025 410.750,00 0,00 410.750,00
2026 60.750,00 0,00 60.750,00

Totale Programma 5 2024 466.000,00 72.800,00 538.800,00 514.748,10 72.800,00 587.548,10

2025 693.000,00 7.031,00 700.031,00
2026 354.500,00 7.031,00 361.531,00

Programma 6 Ufficio tecnico    

Titolo 1 Spese correnti 2024 55.900,00 72.900,00 128.800,00 67.630,67 72.900,00 140.530,67
2025 24.900,00 0,00 24.900,00
2026 24.900,00 0,00 24.900,00

Totale Programma 6 2024 91.899,90 72.900,00 164.799,90 122.717,22 72.900,00 195.617,22

2025 24.900,00 0,00 24.900,00
2026 24.900,00 0,00 24.900,00

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile    

Titolo 1 Spese correnti 2024 134.303,29 8.500,00 142.803,29 148.341,45 8.500,00 156.841,45
2025 133.803,29 0,00 133.803,29
2026 134.303,29 0,00 134.303,29

Totale Programma 7 2024 134.303,29 8.500,00 142.803,29 163.835,45 8.500,00 172.335,45

2025 133.803,29 0,00 133.803,29
2026 134.303,29 0,00 134.303,29

TOTALE MISSIONE 1 2024 1.753.498,63 158.200,00 1.911.698,63 2.004.326,97 158.200,00 2.162.526,97

2025 1.550.720,53 9.418,00 1.560.138,53
2026 1.213.665,32 9.418,00 1.223.083,32

Data di stampa: 30-04-2024 Pagina 1 di 5



Comune di Cavallermaggiore (CN)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Variazione n. 7 del: 16-04-2024      

Riferimento delibera Consiglio comunale del 29-04-2024 n. 15

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione    

Titolo 1 Spese correnti 2024 309.958,00 500,00 310.458,00 318.429,15 500,00 318.929,15
2025 309.458,00 0,00 309.458,00
2026 308.958,00 0,00 308.958,00

Totale Programma 6 2024 309.958,00 500,00 310.458,00 318.429,15 500,00 318.929,15

2025 309.458,00 0,00 309.458,00
2026 308.958,00 0,00 308.958,00

TOTALE MISSIONE 4 2024 1.041.365,04 500,00 1.041.865,04 1.518.222,97 500,00 1.518.722,97

2025 892.408,00 0,00 892.408,00
2026 776.908,00 0,00 776.908,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale    

Titolo 1 Spese correnti 2024 54.500,00 500,00 55.000,00 69.316,64 500,00 69.816,64
2025 52.900,00 0,00 52.900,00
2026 52.700,00 0,00 52.700,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2024 172.641,56 120.000,00 292.641,56 902.147,59 120.000,00 1.022.147,59
2025 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 2 2024 227.141,56 120.500,00 347.641,56 971.464,23 120.500,00 1.091.964,23

2025 52.900,00 0,00 52.900,00
2026 52.700,00 0,00 52.700,00

TOTALE MISSIONE 5 2024 232.141,56 120.500,00 352.641,56 983.964,23 120.500,00 1.104.464,23

2025 57.900,00 0,00 57.900,00
2026 57.700,00 0,00 57.700,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero    

Titolo 1 Spese correnti 2024 113.000,00 4.300,00 117.300,00 130.672,09 4.300,00 134.972,09
2025 101.700,00 0,00 101.700,00
2026 101.600,00 0,00 101.600,00

Totale Programma 1 2024 128.026,98 4.300,00 132.326,98 200.672,09 4.300,00 204.972,09

2025 101.700,00 0,00 101.700,00
2026 101.600,00 0,00 101.600,00

TOTALE MISSIONE 6 2024 151.526,98 4.300,00 155.826,98 224.172,09 4.300,00 228.472,09

2025 125.200,00 0,00 125.200,00
2026 125.100,00 0,00 125.100,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Data di stampa: 30-04-2024 Pagina 2 di 5



Comune di Cavallermaggiore (CN)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Variazione n. 7 del: 16-04-2024      

Riferimento delibera Consiglio comunale del 29-04-2024 n. 15

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Programma 3 Rifiuti    

Titolo 1 Spese correnti 2024 651.608,23 18.000,00 669.608,23 579.983,63 18.000,00 597.983,63
2025 651.608,23 71.000,00 722.608,23
2026 651.608,23 0,00 651.608,23

Totale Programma 3 2024 651.608,23 18.000,00 669.608,23 579.983,63 18.000,00 597.983,63

2025 651.608,23 71.000,00 722.608,23
2026 651.608,23 0,00 651.608,23

TOTALE MISSIONE 9 2024 719.259,88 18.000,00 737.259,88 676.161,30 18.000,00 694.161,30

2025 706.159,88 71.000,00 777.159,88
2026 705.959,88 0,00 705.959,88

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali    

Titolo 2 Spese in conto capitale 2024 281.500,00 -20.000,00 261.500,00 426.699,20 -20.000,00 406.699,20
2025 165.000,00 0,00 165.000,00
2026 180.000,00 0,00 180.000,00

Totale Programma 5 2024 706.550,00 -20.000,00 686.550,00 878.340,74 -20.000,00 858.340,74

2025 589.750,00 0,00 589.750,00
2026 608.050,00 0,00 608.050,00

TOTALE MISSIONE 10 2024 709.150,00 -20.000,00 689.150,00 881.424,81 -20.000,00 861.424,81

2025 592.350,00 0,00 592.350,00
2026 610.650,00 0,00 610.650,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali    

Titolo 1 Spese correnti 2024 6.000,00 -5.500,00 500,00 6.677,25 -5.500,00 1.177,25
2025 6.000,00 0,00 6.000,00
2026 6.000,00 0,00 6.000,00

Totale Programma 7 2024 6.000,00 -5.500,00 500,00 6.677,25 -5.500,00 1.177,25

2025 6.000,00 0,00 6.000,00
2026 6.000,00 0,00 6.000,00

TOTALE MISSIONE 12 2024 346.038,74 -5.500,00 340.538,74 429.349,15 -5.500,00 423.849,15

2025 339.938,74 0,00 339.938,74
2026 342.438,74 0,00 342.438,74

Missione 13 Tutela della salute

Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria    

Titolo 1 Spese correnti 2024 115.500,00 2.000,00 117.500,00 140.499,22 2.000,00 142.499,22
2025 110.000,00 0,00 110.000,00
2026 110.000,00 0,00 110.000,00

Data di stampa: 30-04-2024 Pagina 3 di 5



Comune di Cavallermaggiore (CN)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Variazione n. 7 del: 16-04-2024      

Riferimento delibera Consiglio comunale del 29-04-2024 n. 15

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Totale Programma 7 2024 115.500,00 2.000,00 117.500,00 140.499,22 2.000,00 142.499,22

2025 110.000,00 0,00 110.000,00
2026 110.000,00 0,00 110.000,00

TOTALE MISSIONE 13 2024 115.500,00 2.000,00 117.500,00 140.499,22 2.000,00 142.499,22

2025 110.000,00 0,00 110.000,00
2026 110.000,00 0,00 110.000,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti

Programma 3 Altri fondi    

Titolo 1 Spese correnti 2024 53.885,00 -8.000,00 45.885,00 0,00 0,00 0,00
2025 29.000,00 0,00 29.000,00
2026 31.000,00 0,00 31.000,00

Totale Programma 3 2024 53.885,00 -8.000,00 45.885,00 0,00 0,00 0,00

2025 29.000,00 0,00 29.000,00
2026 31.000,00 0,00 31.000,00

TOTALE MISSIONE 20 2024 186.385,00 -8.000,00 178.385,00 0,00 0,00 0,00

2025 131.500,00 0,00 131.500,00
2026 137.100,00 0,00 137.100,00

Missione 50 Debito pubblico

Programma 2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari    

Titolo 4 Rimborso Prestiti 2024 178.500,00 0,00 178.500,00 195.773,74 0,00 195.773,74
2025 225.500,00 5.582,00 231.082,00
2026 228.500,00 5.582,00 234.082,00

Totale Programma 2 2024 178.500,00 0,00 178.500,00 195.773,74 0,00 195.773,74

2025 225.500,00 5.582,00 231.082,00
2026 228.500,00 5.582,00 234.082,00

TOTALE MISSIONE 50 2024 178.500,00 0,00 178.500,00 195.773,74 0,00 195.773,74

2025 225.500,00 5.582,00 231.082,00
2026 228.500,00 5.582,00 234.082,00
2024 11.804.512,54 270.000,00 12.074.512,54 12.912.366,22 278.000,00 13.190.366,22

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2025 8.320.675,23 86.000,00 8.406.675,23
2026 7.873.675,23 15.000,00 7.888.675,23

Data di stampa: 30-04-2024 Pagina 4 di 5



Comune di Cavallermaggiore (CN)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Variazione n. 7 del: 16-04-2024      

Riferimento delibera Consiglio comunale del 29-04-2024 n. 15

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

ENTRATE
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa    
Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati 2024 2.804.342,04 33.000,00 2.837.342,04 2.878.842,17 33.000,00 2.911.842,17

2025 2.747.419,04 86.000,00 2.833.419,04
2026 2.747.419,04 15.000,00 2.762.419,04

TOTALE TITOLO 1 2024 2.883.920,94 33.000,00 2.916.920,94 2.958.421,07 33.000,00 2.991.421,07

2025 2.828.397,94 86.000,00 2.914.397,94
2026 2.828.397,94 15.000,00 2.843.397,94

TITOLO 2 Trasferimenti correnti    
Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2024 661.967,03 8.500,00 670.467,03 710.619,76 8.500,00 719.119,76

2025 362.450,29 0,00 362.450,29
2026 362.450,29 0,00 362.450,29

Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese 2024 0,00 3.500,00 3.500,00 4.850,00 3.500,00 8.350,00
2025 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 2 2024 661.967,03 12.000,00 673.967,03 743.710,56 12.000,00 755.710,56

2025 362.450,29 0,00 362.450,29
2026 362.450,29 0,00 362.450,29

TITOLO 3 Entrate extratributarie    
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni
2024 508.627,00 55.000,00 563.627,00 503.053,23 55.000,00 558.053,23

2025 512.227,00 0,00 512.227,00
2026 512.227,00 0,00 512.227,00

TOTALE TITOLO 3 2024 882.627,00 55.000,00 937.627,00 977.389,40 55.000,00 1.032.389,40

2025 871.727,00 0,00 871.727,00
2026 874.727,00 0,00 874.727,00

TITOLO 6 Accensione Prestiti    
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo 

termine
2024 359.000,00 170.000,00 529.000,00 1.035.237,82 170.000,00 1.205.237,82

2025 295.000,00 0,00 295.000,00
2026 180.000,00 0,00 180.000,00

TOTALE TITOLO 6 2024 359.000,00 170.000,00 529.000,00 1.035.237,82 170.000,00 1.205.237,82

2025 295.000,00 0,00 295.000,00
2026 180.000,00 0,00 180.000,00
2024 11.804.512,54 270.000,00 12.074.512,54 13.153.910,38 270.000,00 13.423.910,38

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2025 8.320.675,23 86.000,00 8.406.675,23
2026 7.873.675,23 15.000,00 7.888.675,23

Data di stampa: 30-04-2024 Pagina 5 di 5


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	UNITA' DI VOTO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	UNITA' DI VOTO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	UNITA' DI VOTO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	UNITA' DI VOTO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	UNITA' DI VOTO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto



